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PLOSE SKIUPHILL NIGHT 4.1.2019
Aufstiegsrennen auf Skipiste
Kategorie RACE

TECHNISCHE DATEN

Héhendifferenz : 1000 HMt - 6000 mt
Veranstalter:
C.N.S§.A.S8. Brixen - Bergrettung
3. Rennen Eisacktal Cup
Wetterbedingt: Kurze Strecke
Ergebnisliste
Herren II 1984-1998
Rang Stnr. Kodex Nachname Vorname Jg. Verein Zeit
a1 { 98) KERSCHBAUMER GERHARD 1991 VERDINGS 37:53.42
2 { 186) HOCHSTAFFL MARC 1985 TEAM KARPOS/AUGMENT 39:17.87
3 { 88) WOHLGEMUTH MICHAEL 1998 ALPIN SPEED SARNTAL 39:43.81
4 { 19) RENZLER MARTIN 1991 SKIALP GOSSENSASS 40:10.15
5 { 22} HOCHENWARTER UWE 1986 HEERESPORTV. SPITTAL 40:15.97
6 ( 18) LARCH ARMIN 1998 SKIALP GOSSENSASS 41:03.05
7 { 7 PLUNGER PHILIPP 1892 ALPIN SPEED SARNTAL 41:19.90
8 { 10) WEISSTEINER STEFAN 1890 SKIALP GOSSENSASS 41:29.64
9 { 11) JUD ALEXANDER 1985 ASC OLANG 41:46.08
10 { 15) KEIM STEFAN 1584 SKIALP GOSSENSASS 42:20.69
T3 { 20) MANGGER LUKAS 1996 SKIALP GOSSENSASS 42:35.78
12 { 21) EDER MARCO 1890 RC OBERPERFUESS 43:17.71
13 [ 93) MANFROI SIMONE 1990 CENCENIGHE 43:28.77
14 (101) KRISTANDL ANDREAS 1889 LICHTENBERG 44:03.02
15 (105) OBERHOFER LUKAS 1994 MERANSEN 44:21 .27
6 ( 85) LEITER PETER B2 ) 44:23.94
17  ( 91) HELFER DANTEL 1951 GIPFELSTURMER LATZF. 46:26.78
18 { 94) RESCH CHRISTIAN 1995 STEINMANSWALD 48:59.67
13 (9 CLARA OSKAR 1989 USA LUNGIARU Ll e L
20 ( 14) WOBER MARKUS 1892 ZIRL 561751
21 [ 13) D ALIA DANIELE 1984 CNSAS VIPITENO 1:01:54.64
Herren III 1966-1983
Rang Stnr. KXodex Nachname Vorname Jg. Verein Zeit
1 ( 43) THONI DAVID 1883 SKIALP GOSSENSASS 38:23.73
2 37) HOFER HENRY 1578 MARTINI SPEED TEAM 39:06.84
3 [ 92) BECCARTI FILIPPO 1979 LIVINALONGO 39:19.28
4 ( 33) PAULMICHL IVAN 1978 BOA RUNNING TEAM 39:32 .42
5 ( 48) GOSTNER ELMAR 1979 SKIALP GOSSENSASS 40:49.21
6 ( 44) KOFLER HORST 1975 SKIALPRACE AHRNTAL 41:44 .04
7 { 49) HOFER FRANZ 1973 ALPIN SPEED SARNTAL 41:58.51
8 (104) THEINER HUBERT 1974 TTVINSCHGAU 42:04.03
9 [ 41) NESTL ANDREAS 1977 ASV MAREIT VOLKSBANK 42:22.84
10 { 50) PFATTNER KARL 1872 GIPFELSTURMER LATZF. 42:41.75
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Kodex Nachname

BH EGGER
FORNI

BH MAIR
STUEFER
STEINER
STEIGER
SALCHNER
OBRIST
GROSS
MONTEMEZZT
PITTSCHIELER
BRUGGER
DERIU
KOFLER
PIRCHER
HELLRIGL
SIEDER
STEINMANN
PICHLER
GIACCMELLI
PASCAL

Kodex Nachname

STEINER
HURTH
HERBURGER
WEGER
WENIN
WENIN
WOBER
BERGMEISTER
DE VETTORI
MAZZEREO
NIEDERKOFLER
PALMA
VEZZOLI
ANDERGASSEN
LINDER
FRANCESCHI
BH SCHWARZ

Damen 1900-2018

Rang Stnr.

1
2
3

{ 75)
{72)
( 89)

Kodex Nachname

GHIRARDI
STEGER
EBNER

Vorname

GUNTER
ALESSANDRO
HELMUTH
ERWIN
HERBERT
ANDREAS
BERNHARD
FRANZ JOSEF
ULRICH
PAOLO
GERHARD
CHRISTOPH
PACLINC
JURGEN
GECRG
THOMAS
KLAUS
HANS
ROLAND
GIULIANC
LUCA

Vorname

ANTON
REINHARD
MARTO
HUBERT
RICHARD
OSWALD
PETER
FRANZ JOSEF
EDMUND
WALTER
ROBERT
RICHARD
ALBERTO
JOSEF
REINHARD
GIUSEPPE
JOSEF

Vorname

CORINNA
ELISABETH
VERENA

Jg.

1879
1980
1370
1979
1270
1978
1975
1969
1572

1976

1975
1968
1576
1974
1966
1982
5 24T
19270
1978
1972
1972

Jg.

19865
1963
1960
1963
1961
1965
1962
1963
1962
1961
1956
1955
1865
1965
1961
1951
1963

Jg.

1379
1988
1878

Verein

ST. ANDRA

SC VALLE DEI LAGHI
SG EISACKTAL

ALPIN SPEED SARNTAL
GIPFELSTURMER LATZF.
OLMBIKER

SV SISTRANS
GIPFELSTURMER LATZF.
ALPIN SPEED SARNTAL
PONTE DI LEGNO

LC KALTERN

MACKI NACKI

GS FRAVEGGIO

TAUFERS I MUNSTERTAL
ALPIN SPEED SARNTAL
RENNERCLUB VINSCHGAU
GIPFELSTURMER LATZF.
LAUFVEREIN FREIENFEL
LC KALTERN
ALTOPTANO VIGONZA
BELA LADINIA

Verein

LAAS

RC OBERPERFUSS
SKIALPRACE AHRNTAL
ALPIN SPEED SARNTAL
VERTIKAL ULTEN
ZIRL

SKIALPRACE AHRNTAL
US 8. CIASCIAN
BOGN DA NIA

PERCHA

MISSIAN

SKIALP GOSSENSASS
LC KALTERN

LC KALTERN

FORNACE

CNSAS BRIXEN BERGR.

Verein

ADAMELLO SKITEAM
SKIALPRACE AHRNTAL
BADIA SPORT
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46
47
47
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49
45
49
49
49
51
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45:

47

48:

48

48:
49:
49:
49;
50:
50:
alie
53
53
L
59:

44
46
49

Zeit

:26.71
:45.05
:49.16
5T i
:159.98
:45.72
:00.43
:05.94
:08.67
:18.78
:42.69
:20.90
:38.18
:52:39
147 .36
:11.46
e W
12935
149 .96
+59.65
196:.58

Zeit

11507
25.18
01.75
L0
01.83
144 .56
50.06
07.11
1.T5
25.71
38.94
54.00
30.92
04,91
49.25
36.50
36.29

Zeit

:36.27
:56.11
:30.73
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Rang Stnr.
4 ( 74)
5 ([ 82)
& [ 90}
7 { 78}
g8 { 71)
9 {102)
10 ( 79)
11 { 73)
1z { 80)
13 ( 76)
14 ( 77)
15 ( 86)
16 ( 81)

Kodex Nachname

RABENSTEINER
SENN
SHELTON
RENZLER
KEMENATER
PFEIFER
DAPUNT
GROSS
PARIGGER
GASSER
PLATKNER
MAURER
TEZZELE

Vorname

LISA
VIVIEN
JENN
ASTRID
MARIA
HEIDI
HEIDI
ANNEMARIE
ANDREA
PRISKA
TANJA
HANNA
MICHELA

Jg.

1293
1998
1583
1969
1971
1987
1966
1969
1983
1975
1981
1964
1976

Verein

VILLANDERS

SKIALP GOSSENSASS
BADIA SPORT

ASV RASEN

ALPIN SPEED SARNTAL
NATURNS

BADIA SPORT

ALPIN SPEED SARNTAL
SKIALP GOSSENSASS
SKIALP GOSSENSASS
ALPIN SPEED SARNTAL
JERGINA LAUFCLUB
BELA LADINIA

49;
49:
50:
50:
50:

51

51
52:
52
54:
151 3
57:
5=

Zeit

37.88
38.95
0379
09.66
30.82

:15.44

45.91
06.69
40.61
10.46
22.62
38.35
55.54
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